
Holdingselskabet Skov-Rosendal ApS

CVR-nr.: 42309672

Langstedgyden 5
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2023

Michael Dittmer Skov Rosendal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet Skov-Rosendal ApS
Langstedgyden 5
5610 Assens
e-mailadresse: skovrosendal7000@gmail.com
CVR-nr.: 42309672
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 0 Det ordinære resultat efter skat udgør 44.663. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.663	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-17.831
Ordinært resultat før skat		44.663	-22.831
Årets resultat		44.663	-22.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		44.663	-22.831
I alt		44.663	-22.831

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.833	22.169
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.833	22.169
Anlægsaktiver i alt		66.833	22.169
AKTIVER I ALT		66.833	22.169

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.832	-22.831
Egenkapital i alt		61.832	17.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.001	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.001	5.000
PASSIVER I ALT		66.833	22.169

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret